СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОТРОИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«12» июня  2019 год                                                                                                                      № 83
«О назначении досрочных выборов главы сельского поселения «Новотроицкое»

В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах  в Забайкальском крае», статьей 13 Устава сельского поселения «Новотроицкое», Совет сельского поселения «Новотроицкое»,
                                                                Р Е Ш И Л:
1. Назначить досрочные выборы главы сельского поселения «Новотроицкое» на 08 сентября 2019 года;
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ингода»;
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ингода.

Председатель Совета
сельского поселения «Новотроицкое»                       Е.С.Первоушина